

دریچه

بانک رفاه کارگران پیشرو

در فروش املاک مازاد

نسل فردا / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

بانک رفاه کارگران در تداوم سیاست‌های انضباط مالی و تمرکز بر کسب‌وکار اصلی خود، اقدامات در راستای فروش املاک مازاد را در سال جاری شتاب بخشید. این بانک در سال ۱۴۰۴ نسبت به برگزاری دودوره مزایده سراسری از طریق شرکت فروش اموال مازاد بانک‌ها (فام) اقدام کرد و مقدمات برگزاری سسومین مزایده در دی ماه این سال در حال آماده‌سازی است. بانک در این مزایده‌ها ۳۰۶ رقبه از املاک مازاد و تملیکی خود به ارزش ۶۷ هزار میلیارد را ارائه کرد که ۱۳ رقبه از املاک به مبلغ ۱۰۰۰ میلیارد ریال در ادوار گذشته به فروش رسیده است.

مدیر کل صنعت معدن تجارت یزد:

رویداد صنعت و دانشگاه شروعی برای ایجاد تحول است



سیدمحمدجواد غفران / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

مدیر کل صنعت معدن تجارت یزد در اولین همایش دانش افزایی دانشگاه و صنعت اظهارامیدواری کرد: این رویداد صنعت و دانشگاه، شروعی برای ایجاد تحول می باشد. محمد کاظم صادقیان مدیر کل صنعت معدن تجارت یزد در اولین همایش هم افزایی دانش و صنعت به وضعیت صنعت و معدن استان یزد پرداخت و افزود: هم اکنون ۵۰ درصد درصد کاشی کشور، ۲۷ درصد مسبوجات و ۱۵ درصد فولاد کشور در یزد تولید می شود. وی ادامه داد: از تعداد سه هزار و ۶۰۷ پروانه بهره برداری صنعتی در یزد ۴۵ مورد واحد پزشکی و تجهیزات پزشکی است چراکه رویکرد ما تاکنون در استان این نبوده است و این مهم واقعیت امروز صنعت ما است، این در حالیکه که تعداد زیادی شرکتهای صنعتی دارو و تجهیزات پزشکی در یزد نیز رتبه های پنجم و ششم پزشکی در کشور دارند فلذا امیدواریم برگزاری این رویداد شروعی باشد برای اینکه ما بتوانیم تحولی در این حوزه ایجاد کنیم.

صادقیان با تاکید بر ارتباط صنعت بابخش جامعه پزشکی، غذا دارو تجهیزات پزشکی و نو داروها تصریح کرد: فرآیند معدن و مواد معدنی که به داروها تبدیل می شود با مجموعه پزشکی پیوند بخورد، که امیدواریم این فضا سازی در این رویداد رقم بخورد. وی با بیان اینکه این همایش شروع تحولی در صنعت و دانشگاه است گفت: خوشبختانه در حوزه هوشمندسازی معدن که از سه سال پیش شروع شده، موفق بوده است، به عبارتی؛ در حوزه حمل بار، ۹۵ حمل بار هوشمندسازی شده است که این مهم بااستراتژی مشخص و معین در حوزه هوش مصنوعی نتیجه داده است.صادقیان خاطر نشان ساخت: امیدواریم با سرمایه اجتماعی، دانش و توانمندی بسیار بالای جامعه پزشکی استان یزد به یک مکمل برند خوب در یزد برسیم.

برگزاری نشست هم اندیشی شهردار کلانشهر اراک با اعضای شورا

نشست هم اندیشی علیرضا محمودی شهردار کلانشهر اراک، با اعضای شورای اسلامی شهر باهدف تقویت تعامل، هم افزایی و همگرایی در مسیر پیشبرد اهداف مشترک مدیریت شهری برگزار شد. در این نشست، موضوعات مختلف مرتبط با توسعه پایدار شهری، ارتقای کیفیت خدمات رسانی به شهروندان و تسریع در اجرای پروژه های عمرانی و زیرساختی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت، محمودی در این جلسه با تاکید بر نقش مهم تعامل و همکاری نزدیک میان شهرداری و شورای اسلامی شهر، تحقق برنامه ها و سیاست های کلان شهری را مستلزم هماهنگی، همدلی و تصمیم گیری مشترک دانست. اعضای شورای اسلامی شهر نیز ضمن بیان دیدگاه ها و پیشنهادات خود، بر ضرورت استمرار این گونه نشست ها به منظور هم اندیشی، رفع چالش ها و حرکت منسجم مدیریت شهری در مسیر توسعه و آبادانی کلانشهر اراک تاکید کردند.



مریم بیگدلو / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

مشاور عالی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: همدان با سابقه ۳۰ ساله در برگزاری جشنواره تئاتر کودک و نوجوان، توان ایجاد دبیرخانه دائمی جشنواره را دارد. محمدمهدی احمدی، مشاور عالی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسم اختتامیه جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان به میز بانی همدان با قدر دانی از مشارکت هنرمندان در برگزاری این رویداد، افزود: هنرمندان با نمایش های با کیفیت، فضایی پرنشاط و اثر گذار ایجاد کردند و انتظار داریم نسبت به دائمی شدن دبیرخانه جشنواره در همدان پیگیری های لازم صورت بگیردوی با قدر دانی از استاندار، شهردار، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و نمایندگان مردم همدان در مجلس، ادامه داد: مسئولان استانی با جدیت پیگیر برگزاری جشنواره در همدان بودند تا سنت حسنه ای که سال ها در این استان جریان داشته، استمرار یابد و این نکته قابل تقدیر است. احمدی با اشاره به اهمیت تخیل در تئاتر کودک و نوجوان، تصریح کرد: نمایش کودک و نوجوان باید با پدیده ای به نام تخیلات همراه باشد، در حوزه نمایش، تخیل نقش مهمی ایفا می کند و کودکان بیه دلیل قدرت تخیل، توانمندتر از بزرگسالان عمل می کنند. احمدی افزود: کودکان بر اساس تخیلات خود با اسباب بازی های خانه می سازند، مسیر خلق می کنند و نمایش می آفرینند، این قدرت تخیل است که تصاویر ذهنی را

شکل می دهد و سپس به مرحله بیان و اجرا می رساند.وی تاکید کرد: جشنواره های کودک و نوجوان چندین اثر مثبت بر رشد کودکان دارند از جمله اینکه موجب افزایش اعتماد به نفس کودکان می شود.احمدی ادامه داد: نمایش می تواند قدرت تخیل و خلاقیت جوانان، نوجوانان و کودکان را افزایش دهد، کودکان هنگام حضور در نمایش یادبalogها سروکار دارند و بیناتشان تقویت می شود، همچنین وقتی کودک با قهرمانان تاریخی و متون بزرگی چون شاهنامه آشنا می شود، تاب آوری شان افزایش می یابد، اگر این مفاهیم وارد متن نمایشی شود کودک در مواجهه با چالش ها مقاوم تر خواهد شد.مشاور عالی وزیر با اشاره به اینکه تعاملات نمایشی موجب شکل گیری ارتباط عاطفی و

مهارت های تعامل اجتماعی می شود، افزود: همدان با سابقه ۳۰ ساله در برگزاری جشنواره تئاتر کودک و نوجوان، توان ایجاد دبیرخانه دائمی جشنواره را دارد و دبیرخانه می تواند برنامه ریزی جشنواره را در طول سال دنبال کند و کارهای جشنواره با نظم بیشتری پیگیری شود.وی اضافه کرد: هنرمندان همدان شخصیت هنری فراتر از سطح استانی دارند و باید به عرصه ملی و بین المللی معرفی شوند، پیشنهاد می کنم هنرمندان استان در هفته های فرهنگی خارج از کشور حضور یابند تا ظرفیت های آنان استفاده شود.

استقرار دبیرخانه دائمی جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان به صورت رسمی

حمید ملاتوری شمسبی استاندار همدان

آذربایجان شرقی

تأکید امام جمعه تبریز بر تربیت نظام مند نوجوانان در مساجد

روح اله عبدالعلی زاده / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز اجرای منسجم برنامه هادیل اساسنامه کانون های فرهنگی و هنری مساجد را راهداری اصلی استان دانست.حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل در جلسه شورای هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد آذربایجان شرقی که باحضور مشاور وزیر و رئیس ستاد کانون های مساجد کشور در تبریز همراه بود، با تشریح دغدغه های تربیتی خود نسبت به نسل نوجوان، جایگاه این نسل را مهم ترین اولویت برنامه های فرهنگی دانست. وی با اشاره به اینکه شخصیت سازی نوجوانان پس از دوره بلوغ بسیار دشوار می شود، افزود: اگر تربیت از کودکی و نوجوانی آغاز نشود، در سنین بالاتر تأثیر گذاری بسیار محدود خواهد بود. امروز در آموزش و پرورش، حجم سنگین آموزش های غیر ضروری فرصت تربیت را از دانش آموزان گرفته است.

امام جمعه تبریز با بیان نمونه هایی از نظام آموزشی کشورهای دیگر،

خاطر نشان کرد، در بسیاری از کشورهایی از زمان تحصیل ابتدایی صرف

آموزش های میدانی، اجتماعی، مسئولیت پذیری و مهارت های زندگی



نسل فردا / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

جلسه مشترکی با حضور محمدرضا سمیعی، مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی، مدیران و کارشناسان این شرکت و نمایندگان شرکت کنترل گاز اکباتان با هدف بررسی موضوع شرکت های کارور انرژی برگزار شد.در این نشست، ایجاد مختلف فعالیت شرکت های کارور انرژی، نحوه تعامل و همکاری با مجموعه های مرتبط در صنعت گاز و الزامات فنی و اجرایی مورد بحث و بررسی قرار گرفت، همچنین چالش ها و فرصت های موجود در این حوزه و راهکارهای بهبود فرآیندها مطرح شد. حضاران بر لزوم تقویت هماهنگی و تعامل میان شرکت گاز استان مرکزی و شرکت کنترل گاز اکباتان در راستای ارتقای کیفیت خدمات، رعایت ضوابط فنی و استفاده بهینه از ظرفیت شرکت های کارور انرژی تأکید کردند. محمدرضا سمیعی، مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی، در این جلسه با اشاره به نقش مهم شرکت های کارور انرژی در تحقق اهداف صنعت گاز، تعامل و هم افزایی میان مجموعه های مرتبط را عاملی مؤثر در افزایش بهره وری و بهبود عملکرد دانست.

NasleFarda.net استان‌ها Provinces

ملاتوری شمسبی با بیان اینکه مسیر توسعه از فرهنگ عبور می کند، افزود: هنر، مؤثر ترین ابزار فرهنگی است و تئاتر به دلیل ارتباط مستقیم با جامعه مخاطب، جایگاهی ممتاز در این عرصه دارد. او یادآور شد که هنر و رویدادهای فرهنگی می توانند زمینه ساز شکل گیری تفکر توسعه ای، تعمیق گفتمان فرهنگی و تقویت سرمایه اجتماعی باشند. وی همچنین به وعده خود در مراسم اختتامیه دوره بیست و نهم مبنی بر تلاش برای کسب میزبانی دوره سی ام جشنواره اشاره کرد و گفت: این هدف محقق شد و ارزیابی هان نشان می دهد که جشنواره امسال از نظر زیر ساخت، کیفیت اجراها و میزان مشارکت عمومی، در سطحی فراتر از دوره های پیشین برگزار شد.استاندار همدان با اعلام اینکه استان ظرفیت تبدیل شدن به پایگاه دائمی جشنواره را دارد، تصریح کرد: با هماهنگی انجام شده با معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، دبیرخانه دائمی جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان به صورت رسمی از این پس در همدان مستقر خواهد شد؛ اقدامی که می تواند همدان را به محور تولید و توسعه تئاتر کودک و نوجوان در کشور و سطح منطقه تبدیل کند. وی با تاکید بر اهمیت تئاتر کودک و نوجوان در تربیت نسل های آینده، خاطر نشان کرد: آینده کشور در گرو توانمندسازی فکری کودکان و نوجوانان است و هنر، مؤثر ترین ابزار برای شکل دهی به زیربنای اندیشه ورزی آنان محسوب می شود.

نیز در این مراسم، فرهنگ و هنر را زیربنای توسعه دانست و از استقرار دبیرخانه دائمی این رویداد در همدان خبر داد.وی اظهار کرد: استان طی چند روز برگزار جشنواره دبیرخانه دائمی جشنواره را دارد و دبیرخانه می تواند برنامه ریزی جشنواره را در طول سال دنبال کند و کارهای جشنواره با نظم بیشتری پیگیری شود.وی اضافه کرد: هنرمندان همدان شخصیت هنری فراتر از سطح استانی دارند و باید به عرصه ملی و بین المللی معرفی شوند، پیشنهاد می کنم هنرمندان استان در هفته های فرهنگی خارج از کشور حضور یابند تا ظرفیت های آنان استفاده شود.

استقرار دبیرخانه دائمی جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان به صورت رسمی

حمید ملاتوری شمسبی استاندار همدان



کنند، همچنین داشتن امام جماعت مستقر، هیئت امنای فعال، ساختمان ایمن و امکانات از ویژگی های آنهاست. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به وضعیت کانون های فرهنگی هنری مساجد آذربایجان شرقی، گفت: ۱۴۶۹ کانون های فرهنگی و هنری در مساجد این استان فعال هستند که در کنار ۷۳ کانون تخصصی خواهران و ۶۸۳ کتابخانه مسجیدی پذیرای نوجوانان و جوانان هستند. همچنین حجت الاسلام محمدمهدی عنایتی، سرپرست ستاد کانون های فرهنگی هنری مساجد استان در سخنانی با بیان این که به دنبال ایفای نقش هماهنگی، حمایتی و نظارتی در ستاد استان و حرکت به سمت برون سپاری برنامه ها با نقش آفرینی کانون های مسجدی هستیم، اظهار داشت: بنابراین فعالیت های فرهنگی به خود پیچه های مساجد سپرده شود تا امر تربیت نیروی جریان ساز انقلابی محقق شود.

جلسه شرکت کنترل گاز اکباتان با محوریت شرکت های کارور انرژی

جلسه مشترکی با حضور محمدرضا سمیعی، مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی، مدیران و کارشناسان این شرکت و نمایندگان شرکت کنترل گاز اکباتان با هدف بررسی موضوع شرکت های کارور انرژی برگزار شد.در این نشست، ایجاد مختلف فعالیت شرکت های کارور انرژی، نحوه تعامل و همکاری با مجموعه های مرتبط در صنعت گاز و الزامات فنی و اجرایی مورد بحث و بررسی قرار گرفت، همچنین چالش ها و فرصت های موجود در این حوزه و راهکارهای بهبود فرآیندها مطرح شد. حضاران بر لزوم تقویت هماهنگی و تعامل میان شرکت گاز استان مرکزی و شرکت کنترل گاز اکباتان در راستای ارتقای کیفیت خدمات، رعایت ضوابط فنی و استفاده بهینه از ظرفیت شرکت های کارور انرژی تأکید کردند. محمدرضا سمیعی، مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی، در این جلسه با اشاره به نقش مهم شرکت های کارور انرژی در تحقق اهداف صنعت گاز، تعامل و هم افزایی میان مجموعه های مرتبط را عاملی مؤثر در افزایش بهره وری و بهبود عملکرد دانست.

استان کرمانشاه

ایجاد فضای رقابتی عادلانه

و افزایش ظرفیت جذب در صنعت نفت



اکبر میثاقی / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

وزیر نفت بر لزوم ایجاد فضای رقابتی عادلانه برای جذب دانش آموختگان همه دانشگاه ها در صنعت نفت تأکید کرد و گفت: تلاش می کنیم ظرفیت های جذب را متناسب با نیازهای صنعت نفت افزایش دهیم. محسن پاک نژاد با اشاره به بازدید (یکشنبه، ۱۶ آذر) خود از دانشکده نفت تهران اظهار کرد: به مناسبت روز دانشجویان و پاسداشت سه دانشجوی شهید سال ۱۳۳۲، فرصت را مغتنم شمردم تا خدمت دانشجویان، اساتید و اعضای هیئت علمی دانشکده نفت تهران برسم. این بازدید فرصتی بود تا از نزدیک با برخی چالش ها و دغدغه های این عزیزان آشنا شویم و آن شاء... با همکاری سایر همکاران، گام هایی برای رفع آنها برداریم.وی با اشاره به نیاز مبرم صنعت نفت به نیروی جوان و متخصص گفت: صنعت نفت به عنوان مزیت بزرگ اقتصادی کشور، نیازمند دانشگاه های معتبری مانند دانشکده نفت و سایر دانشگاه های وابسته به دانشگاه صنعت نفت است. وزیر نفت درباره نقش کلیدی دانشگاه صنعت نفت در تربیت و پرورش نیروی متخصص بیان کرد: این دانشگاه از جایگاهی بسیار خوش نام بر خوردار است و بسیاری از همکاران بنده از جمله بخش عمده ای از مدیران ارشد امروز صنعت نفت، دانش آموختگان همین دانشگاه در دوره های گذشته هستند. پاک نژاد ادامه داد: دانشجویان این دانشگاه به دلیل آشنایی با فرهنگ صنعت نفت، قرابت ویژه ای با فرهنگ سازمانی نفت پیدا می کنند و حضور آنان می تواند برای صنعت نفت مؤثر و کارگشا باشد. وی با اشاره به لزوم جذب جوانان متخصص در این صنعت بیان کرد: اقدام هایی برنامه ریزی شده تا زمینه حضور نسل جوان و متخصص در صنعت نفت فراهم شود، البته تمرکز صرف بر جذب از دانشگاه صنعت نفت، ممکن است نسبت به دانشجویان سایر دانشگاه ها ناعادلانه باشد، چون همه این عزیزان خوب و شایسته هستند، بنابراین باید فضای رقابتی ایجاد کنیم تا همه استعداد های شایسته در یک فرآیند رقابتی و عادلانه بتوانند در صنعت نفت حضور یابند.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت طراحی و مهندسی یاس دریا (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۸۸۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده به تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۶ روز شنبه در ساعت ۸ صبح و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده به تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۶ روز شنبه در ساعت ۱۰ صبح در محل شرکت واقع در ساهو، شهر صنعتی کاوه، خیابان مهر، خیابان جانبازان، پلاک ۵۰، طبقه همکف، کد پستی: ۳۹۱۴۳۱۶۸۴۴ تشکیل خواهد شد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:تغیلات وانتقال سهام

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: انتخاب مدیران- انتخاب بازر سین

جناب آقای ممدی قاشی نژاد

با نهایت تاسف مصیبت وارده را به شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض می نماییم و از خداوند منان برای آن مرحوم غفران واسعه الهی و برای بازماندگان صبر و بردباری آرزو مندیم.

همکاران شما در روزنامه نسل فردا

آگهی تجدید مناقصه عمومی

شهرداری باغستان
شهرداری باغستان در نظر دارد: به استناد مجوز شماره ۱۴۲۳/ش/۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۸/۳ شورای اسلامی شهر باغستان نسبت به **فراخوان جمع آوری و انتقال نخاله های ساختمانی به مراکز تخلیه** را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در تجدید مناقصه دعوت بعمل می آید.
* کلیه مراحل برگزاری فراخوان از در یافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

شرح تجدید مناقصه:

مبلغ برآورد قرارداد تا سقف ۰۰۰/۰۰۰/۴۰۰ ریال با کلیه کسورات قانونی و ۱۰٪ مالیات بر ارزش افزوده
سپرده شرکت در تجدید مناقصه ۰۰۰/۰۰۰/۲۰۰۰ ریال که به صورت واریز نقدی و ضمانت نامه معتبر بانکی مورد پذیرش شهرداری باغستان می باشد.
مهلت خرید اسناد تجدید مناقصه از مورخ ۱۴۰۴/۹/۲۴ روز دوشنبه تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۹/۲۶ روز چهارشنبه و اسناد و مدارک از طریق رق مراجعه به سامانه تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir قابل در یافت می باشد.
قیمت اسناد تجدید مناقصه مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۰۰ (ده میلیون ریال) می باشد که به حساب ۰۰۹۶۹۹۶۰۰۹ بانک ملی شعبه خادم آباد به صورت الکترونیکی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir قابل پرداخت می باشد.
مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۸ روز دوشنبه و نحوه تحویل اسناد از طریق بازگزاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.

تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایی پاکت ها در تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۹ (روز سه شنبه)

تجدید مناقصه گران می بایست اصل فیش واریز نقدی و ضمانت نامه شرکت در تجدید مناقصه را پیش از پایان مهلت تحویل پیشنهادات به امور قرارداد های شهرداری باغستان تحویل نمایند.

آدرس: شهر یار – باغستان – بلوار امام خمینی (ره) – بلوار ولیعصر (عج) – خیابان لاله دوم اصلی – شهرداری باغستان – امور قراردادها
تلفن ۰۲۱-۶۵۲۳۸۰۰۶ سایت شهرداری baghestan.ir

تاریخ انتشار نوبت اول: روز دوشنبه ۱۴۰۴/۹/۱۷ **تاریخ انتشار نوبت دوم:** روز دوشنبه ۱۴۰۴/۹/۲۴ **محمدرضا شمایی – شهردار باغستان**

نشانه آگهی: ۲۰۷۰۴۶۷ م الف: ۳۴۳۶